STBKI02- MINI BOLTER

De korte kinder-joggingbroek

Normale pasvorm

¢ Tailleband uit het hoofdmateriaal

* Ronde aantrekkoorden in ton sur ton kleur met metalen uiteinden
* Geborduurde oogjes

® Zakken aan de voorkant

¢ Zakaan de achterkant

¢ Brede dubbele sierstiksels onderaan het lichaam

Combo options

WHITES i
o8

NATURAL RAW l &

COLORS Mini Creator MiniCroe

. Shell : Terry, 85% Gesponnen en gekamd biologisch katoen, 15% Gerecycled
o polyester , Gewassen stof , Zachte stof , 280 GSM
ESSENTIAL
HEATHERS

HEATHER GREY

Printing Specifications

Download onze drukhandleiding voor de geschikte opdruktechnieken

Certifications & memberships
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Tested for harmiul substances

*Gots
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Wash Instructions

Kleuren met dezelfde tinten samen wassen, niet strijken op bedrukkingen, binnenstebuiten wassen en strijken.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES
Waist
Leg Length
Thigh

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

3-4
24
25.5
23

5-6/110-116CM

25.5
30.5
24.5

5-6/110-116CM

7-8/122-128CM
28
35.5
255

PACKING

7-8/122-128CM
0
0

9-11/134-146CM
31
42.5
28

9-11/134-146CM

12-14
34

475
31

12-14
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